
           21/25/Vrá 

Statutární město Karlovy Vary 

odbor majetku města 

ve smyslu ustanovení § 39 odst. 1 zákonu č. 128/2000 Sb., zákonu o obcích 

 

zveřejňuje záměr nájmu 

pozemků – části p. č.  467/8 o výměře 3,8 m2, části 

p. č. 664/1 o výměře 0, 6 m2, části p. č. 764 o výměře 366,9 m2, části p. č. 765/2 o výměře 

244,7 m2, p. č.  840/163 o výměře 185 m2, části p. č. 840/168 o výměře 74,6 m2, části 

p. č. 840/173 o výměře 6976,4 m2, části p. č. 840/176 o výměře 306,7 m2, části p. č. 840/177 

o výměře  128,8 m2, části p. č. 840/193 o výměře 181,2 m2, p. č. 840/213 o výměře 377 m2, 

p. č. 840/214 o výměře 175 m2, části p. č. 840/215 o výměře 299,5 m2, části p. č. 840/216 

o výměře 6, 7 m2, p. č. 840/218  o výměře 95 m2, části p. č. 840/219 o výměře 50,5 m2 

a p. č. 877 o výměře 26 m2 vše v k. ú. Bohatice, obec Karlovy Vary za roční nájemné 70,- Kč/m2 

a pozemků - části p. č. 311/3 o výměře 176,1 m2, části p. č. 852/11 o výměře 3,4 m2, části 

p. č. 870 o výměře 77 m2, p. č. 1109/1 o výměře 286 m2, p. č. 1109/2 o výměře 98 m2, 

p. č. 1109/3 o výměře 1039 m2, p. č. 1109/5 o výměře 73 m2, p. č. 1109/6 o výměře 67 m2, 

p. č. 1109/7 o výměře 153 m2, p. č. 1110/1 o výměře 185 m2, p. č. 1110/2 o výměře 289 m2, 

p. č. 1110/3 o výměře 259 m2, p. č. 1110/5 o výměře 268 m2, p. č. 1113 o výměře 25 m2, 

p. č. 1314/11 o výměře 137 m2, p. č. 1314/12 o výměře 25 m2, p. č. 1314/13 o výměře 8 m2, 

p. č. 1314/14 o výměře 10 m2, p. č. 1314/15 o výměře 51 m2, p. č. 1314/16 o výměře 153 m2, 

p. č. 1314/18 o výměře 71 m2 a p. č. 1314/19 o výměře 6 m2 vše v k. ú. Drahovice, obec Karlovy 

Vary za roční nájemné 110,- Kč/m2, vše v rozsahu záborového elaborátu, pro: Ředitelství silnic 

a dálnic, s. p., IČ: 659 93 390, se sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4.  

Nájemní smlouva bude uzavřena za těchto podmínek:  

 doba trvání: na dobu určitou, do doby provedení stavební akce „I/6 Most ev. Č. 6-052 

Pražský most“, nejpozději však do 30. 6. 2028; 

 výpovědní lhůta: tři měsíce; 

 účel: zřízení zázemí stavby, manipulační plochy; 

 povinnost hradit nájemné vzniká nájemci dnem protokolárního převzetí předmětu nájmu 

(předpoklad 03/2026); 

 veškeré náklady, které s uzavřením nájemní smlouvy vzniknou, uhradí nájemce; 

 nájemce se zaváže zachovat prostupnost a průjezdnost dané lokality, zejména chodníků, 

cyklostezek apod., 

 nájemce se zaváže akceptovat stavební záměr Statutárního města Karlovy Vary 

„Cyklostezka alej Bohatice“, který bude, mimo jiné, realizován pod tělesem Pražského 

mostu. Nájemce a pronajímatel se zaváží vzájemně koordinovat své stavební záměry tak, 

aby nedošlo k neefektivnímu vynakládání lidských či finančních zdrojů, zbytečnému 

prodlužování doby realizace a minimalizovaly se případné komplikace.  



Ke zveřejněnému záměru se zájemci mohou vyjádřit a v souladu se zákonem o obcích č. 

128/2000 Sb., § 39 předložit své nabídky. Poslední den předložení (doručení) nabídky je den 

ukončení zveřejnění výše uvedeného záměru.  

Bližší informace: 

V kanceláři č. dveří 224, II. Patro – odbor majetku města  

vyřizuje: Mgr. Lucie Vrábelová, tel: 353 151 251, l.vrabelova@mmkv.cz 

Vyvěšeno po dobu 17 dnů  

Příloha: Záborový elaborát 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

                Ing. Rostislav Matyáš, v. r. 

           vedoucí odboru majetku města 


